

Nytår – ingredienser og allergener 2023

Appetizer:

Butterdejs skal: HVEDEMEL, vegetabiliske olier og fedtstoffer (palmeolie, rapsolie), salt, ÆG, hævemiddel (natriumcarbonat, emulgeringsmiddel (E471) Kan indeholde spor af MÆLK. **Laksosalat:** 48% mayonnaisedressing (rapsolie, vand, past. ÆGGEBLOMMER, eddike, sukker, salt, peberekstrakt, stabilisatorer (E 1422, E 401, E 410, E 412), SKUMMETSPULVER, surhedsregulerende midler (E 270, E 330), konserveringsmidler (E 202, E 211, E 300)), 37% varmrøget LAKS (heraf 98% LAKS, salt, røg), 10% syltede rødæg (rødæg, eddike, vand, sukker, salt), 3% kapers (kapers, lagevand, salt, eddike), antioxidant (E 270, E 330), dild, chili, konserveringsmidler (E 202, E 211) **Rillettes:** Svinekød og fedt 98,8%, salt, hvidløg, peber. **Solbærmarmelade:** Sukker, solbær (35%), vand, geleringsmiddel: Pektin, konserveringsmiddel: Kaliumsorbat. **Karse:** Karse.

Forret:

Svampesuppe: Hønebouillon (vand, salt, hønsefedt, oksefedt, glukosesirup, aroma, 2% kylling, syre (citronsyre, mælkesyre, calciumlactat), krydderier (hvid peber, gurkemeje), karamelsukker, maltodextrin, rosmarinekstrakt) 61%, FLØDE 15% (MÆLK), hvidvin, portvin, skovsvampe 6%, Løg, SMØR, citronsaft, hvidløg, peber, salt, persille. **Æbleperler:** 48 % æblejuice (fra koncentreret juice), 38 % havtangekstrakt, sukker, vand, antioxidant (E330), stabilisator (E415), aroma, konserveringsmiddel (E202, E211) farvestof (E141, E100). **Spicy crumble:** HVEDEMEL, (HVEDEMEL med calcium carbonate, jern, thiamin, niacin) vegetabilisk olie (palme), krydderiblanding (salt, sukker, tvebak (HVEDEMEL med calcium carbonate, jern, thiamin, niacin), salt, hævemiddel E503ii), løgpulver, cayenne peber, tomatpulver, paprika, kommen, hvidløgpulver, ostepulver (MÆLK), jalapenos, Farvestof: paprika ekstrakt, Surhedsregulerende middel: citronsyre, sort peber, oregano, basilikum, cayenne ekstrakt, naturlig tomat aroma, tomat granulater, hakket tørret løg, frysetørret rød peber, frysetørret purløg, salt, gær. **Pagnetella:** HVEDEMEL, vand, salt, gær, rapsolie. **Smør:** FLØDE, MÆLKESYREKULTUR og salt.

Hovedret:

Oksemørbrad: oksemørbrad. **Kartoffelgratin:** Forkogte kartofler 58% (kartofler, salt), vand, FLØDE 6%, LETMÆLK, tør færdigblanding til hvid sauce (VALLE, modificeret kartoffelstivelse og modificeret kassavastivelse, LAKTOSE, salt, SKUMMETMÆLKSPULVER, krydderier), EMMENTALEROST 2%, kartoffelstivelse, LAKTOSE og MÆLKEPROTEINER, ÆG, naturlige smagsstoffer, salt, fortykningsmidler: E412-E415, tørret hvidløg. Kan indeholde spor af selleri, gluten, fisk, soja. **Rødbedepure:** Rødbede 80,6%, kartoffel 16,1%, sukker, salt, fennikel, peber. **Balsamicosauce:** Demiglace 47% (vand, brunede okseben, løg, gulerod, rødvin, tomatpuré, hvidløg, laurbær, sort peber), oksebouillon (vand, salt, oksefedt, aroma okse, glukosesirup, okseekstrakt, løg, sukker, krydderier (hvid peber, gurkemeje, paprika), rosmarinekstrakt), (rødvin, balsamisk eddike (æbleeddike, sukker, rødvin (sulfitter)) nedkøgt 23,5%, tapioka stivelse, timian, tørret rosmarin, sukker, salt, peber. **Syltede græskar:** Svampe (lentinus edodes, Agaricus bisporus, pholiota mutabilis) i varierende størrelser, solsikkeolie, peber, hvidvinseddike, salt, krydderier (persille, hvidløg, rød peber) i varierende størrelser, surhedsregulerende middel: E330, antioxidant: E300. **Smør:** FLØDE, MÆLKESYREKULTUR og salt. **Timian:** Timian.
Kan indeholde spor af: hvede (glutenholdigt korn), fisk, soja og selleri

Dessert

Kage: Martha hindbær passions frugt dessert (75,5%): hindbær (19%), glukosesirup (indeholder: SVOVLDIOXID), sukker, SØDMÆLK, vand, passionsfrugt (6%), kakaopasta, vegetabiliske olier (palme, solsikke, raps), kokosfedt, hindbærsaft koncentrat, ÆGGEBLOMME, citronkoncentrat, HVEDEMEL, dextrose, fløde (MÆLK), kakaosmør, gelatine (oksekød), alkohol, MÆLKEFEDT, modificeret stivelse, Syre: (E330), naturligt aroma, Emulgatorer: (E322 SOJA, E471, E433 (polysorbat 80)), Surhedsregulerende middel: (E331, E341), Konsistensmiddel: (E508), saflorkoncentrat, solbærkoncentrat, gulerodkoncentrat, Konserveringsmiddel: (E202), Fortykningsmiddel: (E407), ÆG, LAKTOSE, MÆLKEPROTEIN, citronolie, maltmel (BYG), Hævemiddel: (E500), salt, Geleringsmiddel: (E440, E401, E407, E415). **Mango-passion coulis (18,9%):** 75% mango (100%) og 25% passion (100%), Konserveringsmiddel: (E338). Indeholder naturligt sukker. **Crumble m. Pistaciekrokant (5,7%):** Crumble (70%): HVEDEMEL, smør (MÆLK), sukker, ÆG, Hævemidler: (E450i, E500), maltmel (HVEDE), salt, vanillin, Farve: (E160), invertsukkersirup.

Pistaciekrokant (30%): Ristede pistacie (62,5%) sukker. Blåbær.
Kan indeholde spor af: Nødder